Министерство образования Калининградской области

государственное автономное учреждение

Калининградской области

профессиональная образовательная организация

«Колледж сервиса и туризма»

(ГАУ КО ПОО КСТ)

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

«18» августа 2025 г.       г. Калининград              № 306-у

О зачислении на первый курс очной формы обучения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Приказом

Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 №457 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования» (в действующей редакции) и правилами

приема в ГАУ КО ПОО КСТ в 2025 году, на основании решения Приемной

комиссии (протоколов №3, 4 от 16.08.2025 г.,)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 (первый) курс с 01 сентября 2025 г. в состав

обучающихся ГАУ КО ПОО КСТ поступающих по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих очной формы обучения в рамках

контрольных цифр приема за счет регионального бюджета согласно

Приложению №1.

2. Зачислить на 1 (первый) курс с 01 сентября 2025 г. в состав

обучающихся ГАУ КО ПОО КСТ поступающих по программам подготовки

специалистов среднего звена очной формы обучения в рамках контрольных цифр

приема за счет регионального бюджета согласно Приложению №2.

Директор Алукриева А.С.

Приложение №1

                                                                                             к приказу №306-у

от 18 августа 2025 г.

Список поступающих, зачисленных в ГАУ КО ПОО КСТ по программам

подготовки квалифицированных рабочих, служащих очной формы обучения в

рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований

регионального бюджета

1. Профессия 43.01.09 «Повар, кондитер» на базе основного общего

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Аганина Ксения Александровна

2. Азимова Кристина Васифовна

3. Акашева Ксения Кирилловна

4. Андреяхин Максим Викторович

5. Антонов Дмитрий Юрьевич

6. Астахов Владислав Игоревич

7. Ачилов Ренат Ахметович

8. Бабицкий Святослав Янович

9. Белов Матвей Алексеевич

10. Биканова Арина Игоревна

11. Богданович Ксения Сергеевна

12. Богуш Артемий Евгеньевич

13. Боси Сервер Русланович

14. Войтко Ева Павловна

15. Володченко Илья Витальевич

16. Гайдаш Ирина Олеговна

17. Галяутдинова Анна Сергеевна

18. Гертман Даниил Александрович

19. Гельцер Ирина Андреевна

20. Гилимзянов Фёдор Мансурович

21. Гладких Аделина Леонидовна

22. Голикова Валерия Александровна

23. Головачева Ксения Александровна

24. Грицкан Вероника Витальевна

25. Грицкан Виктория Витальевна

26. Гунько Михаил Евгеньевич

27. Гусев Андрей Павлович

28. Гусейнова Ягут Ильхамовна

29. Дворецкая Полина Михайловна

30. Желтогерка Артём Андреевич

31. Земнухова Елизавета Павловна

32. Зимонина Анастасия Александровна

33. Камсин Тимур Сергеевич

34. Кваша Александр Александрович

35. Кирюхина Арина Николаевна

36. Кокорев Илья Сергеевич

37. Кондратович Андрей Александрович

38. Костенко Никита Эдуардович

39. Кропочев Егор Романович

40. Купреева Анна Александровна

41. Курьятов Артём Романович

42. Латышев Максим Дмитриевич

43. Лемешко Артём Дмитриевич

44. Макаренко Ульяна Андреевна

45. Мелентьев Максим Артурович

46. Михалкин Сергей Юрьевич

47. Молчанова Софья Александровна

48. Моторин Захар Алексеевич

49. Нестереня Глеб Геннадьевич

50. Нечаева Ксения Александровна

51. Носырев Александр Павлович

52. Овсиенко Иван Русланович

53. Острецова Полина Дмитриевна

54. Пахомов Кирилл Алексеевич

55. Петращук София Владимировна

56. Петросян Милана Дмитриевна

57. Писанюк Вероника Михайловна

58. Приходько Валерий Алексанрович

59. Прокофьева Виктория Евгеньевна

60. Прудский Тихон Александрович

61. Рабаданова Хадижат Эльдаровна

62. Рябышев Антон Андреевич

63. Сидоренко Илья Константинович

64. Скунчикас Денис Владиславович

65. Смолякова Алина Александровна

66. Солоушкина Эвелина Вадимовна

67. Старченко Гордей Владиславович

68. Струганова Екатерина Дмитриевна

69. Стручкова Любовь Николаевна

70. Трегубова Дарья Сергеевна

71. Фишер Иван Александрович

72. Чилляева Екатерина Сергеевна

73. Щукин Максим Андреевич

74. Щукина Ева Сергеевна

75. Яцура Илья Михайлович

Приложение №2

                                                                                             к приказу №306-у

от 18 августа 2025 г.

Список поступающих, зачисленных в ГАУ КО ПОО КСТ

по программам подготовки специалистов среднего звена очной формы

обучения в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований

регионального бюджета

1. Специальность 43.02.06 «Сервис на транспорте (по видам

транспорта)» на базе основного общего образования со сроком обучения 2

года 10 месяцев:

1. Абдрашитова Карина Дмитриевна

2. Алексиков Илья Вячеславович

3. Алешина Виолетта Витальевна

4. Аминова Алина Аликовна

5. Андреева Дарья Олеговна

6. Анохин Глеб Андреевич

7. Ахмарова Маргарита Евеньевна

8. Бастрыкин Артем Маратович

9. Белибо Екатерина Андреевна

10. Васильев Артём Ильич

11. Владимирова Виктория Дмитриевна

12. Волкова Анастасия Владимировна

13. Воробьев Михей Павлович

14. Гизова Ольга Константиновна

15. Глазьева Елизавета Владимировна

16. Голубев Руслан Алексеевич

17. Давыдова Мария Валерьевна

18. Денисова Дарья Витальевна

19. Дмитренко Елизавета Владимировна

20. Жученко Ярослава Сергеевна

21. Забелавичуте Милена Альвидовна

22. Зайферт Александр Владимирович

23. Игнатьева Тамара Егоровна

24. Калугина Галина Андреевна

25. Калюжная Валерия Романовна

26. Карпова Елизавета Сергеевна

27. Каспаравичус Антон Антонович

28. Каюда Никита Андреевич

29. Киселев Иван Николаевич

30. Коршакова Валерия Павловна

31. Кузнецов Арсений Александрович

32. Куприкова Валентина Олеговна

33. Лазиков Илья Александрович

34. Латышева Ангелина Андреевна

35. Латышева Ульяна Андреевна

36. Лелетко Алексей Алексеевич

37. Маршалов Артур Евгеньевич

38. Миндубаев Амир

39. Митряев Иван Александрович

40. Модонов Евгений Иванович

41. Мышакина Екатерина Сергеевна

42. Нагорная Рената Руслановна

43. Поляков Павел Сергеевич

44. Рассоха Валерия Витальевна

45. Рыжова Дарья Максимовна

46. Сабитова Ксения Евгеньевна

47. Селютин Артур Александрович

48. Семёнова Мария Сергеевна

49. Сизова Елизавета Олеговна

50. Скрипаль Виктория Владимировна

51. Слепова Алина Дмитриевна

52. Смирнова Арина Алексеевна

53. Сорокин Даниэль Артурович

54. Сосновская Анастасия Евгеньевна

55. Стрелкова Виктория Артемовна

56. Струженков Максим Анатольевич

57. Субботова Аделина Сергеевна

58. Сысоева Анастасия Александровна

59. Такмакова Анна Александровна

60. Трацевская Яна Витальевна

61. Труба София Сергеевна

62. Федоренкова Мария Дмитриевна

63. Федоров Георгий Альбертович

64. Филиппова Полина Николаевна

65. Фуров Илья Николаевич

66. Харитонова Виктория Сергеевна

67. Хитрина Дарья Андреевна

68. Храповицкий Олег Русланович

69. Царегородцева Александра Константиновна

70. Чаплыгина Полина Евгеньевна

71. Чувакова Снежана Юрьевна

72. Шатина Полина Сергеевна

73. Шуманская Кира Денисовна

74. Щербовская Василиса Денисовна

75. Эм Роман Владиславович

2. Специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» на базе

основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Аверьянов Андрей Владимирович

2. Амандина Василиса Дмитриевна

3. Апполонова Анастасия Александровна

4. Баратова Кристина Махмудовна

5. Бобоева Шукрияхон Сухробовна

6. Боева Вера Владимировна

7. Бойко Александр Алексеевич

8. Боровская Алина Олеговна

9. Бочкарева Елизавета Алексеевна

10. Бугакова Екатерина Алексеевна

11. Буханова Елизавета Евгеньевна

12. Быстроумова Анастасия Дмитриевна

13. Власова Диана Евгеньевна

14. Володченко Софья Витальевна

15. Воронкова Марина Александровна

16. Горбунов Данил Викторович

17. Гребенюк Дмитрий Евгеньевич

18. Гришкин Никита Сергеевич

19. Дансюрюн Арат Эртинеевич

20. Димитриев Алексей Сергеевич

21. Долинская Лилия Кирилловна

22. Дрожжина София Витальевна

23. Журавлев Роман Андреевич

24. Золотарева Софья Александровна

25. Золотухина Софья Вячеславовна

26. Ипанова София Леонидовна

27. Исаенкова Злата Александровна

28. Казанова Татьяна Денисовна

29. Казерская Софья Александровна

30. Карпенко Злата Григорьевна

31. Киричек Александр Денисович

32. Кирмаров Дмитрий Алексеевич

33. Клинкова Софья Николаевна

34. Кобрина Софья Александровна

35. Костырин Владислав Анатольевич

36. Кошикова Катерина Витальевна

37. Круг Константин Томасович

38. Курбатова Ксения Алексеевна

39. Лагуткин Владислав Сергеевич

40. Лаува Карина Руслановна

41. Ложкина Елизавета Владимировна

42. Мальцева Полина Вадимовна

43. Мельник Анастасия Анатольевна

44. Меркушкина Виктория Владимировна

45. Мицко Ксения Алексеевна

46. Овчинникова Наталья Сергеевна

47. Пантюк Полина Сергеевна

48. Плаксина Александра Максимовна

49. Плющенков Егор Антонович

50. Поливцев Егор Александрович

51. Полукина Полина Геннадьевна

52. Поремчук Надежда Игоревна

53. Рафальская София Дмитриевна

54. Рафальский Никита Дмитриевич

55. Рахимова Анна Евгеньевна

56. Святская София Денисовна

57. Сердечная Ника Григорьевна

58. Смирнов Тимофей Владимирович

59. Стебенева Елена Андреевна

60. Суетнова Елизавета Ивановна

61. Уйменова Дарья Алексеевна

62. Усманова Ульяна Тимуровна

63. Фетисова Анна Максимовна

64. Филиппова Ирина Андреевна

65. Фокин Максим Алексеевич

66. Худякова Валерия Вячеславовна

67. Хусанова Диана Кудратжоновна

68. Цивинская Яна Андреевна

69. Чесноков Кирилл Игоревич

70. Чумак Полина Алексеевна

71. Шмыгалев Степан Викторович

72. Шокот Виктория Александровна

73. Якушина Екатерина Петровна

74. Янкевич Полина Игоревна

75. Янова Екатерина Константиновна

3. Специальность 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» на базе основного

общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Абдукадирова Диана Асламбековна

2. Абрамова Вероника Денисовна

3. Авдиюк Эрика Евгеньевна

4. Агаджанян Виолетта Артуровна

5. Агупова Вероника Игоревна

6. Ажибекова Милана Романовна

7. Алексенко Валерия Юрьевна

8. Алехина Виктория Романовна

9. Алфёрова Виктория Валерьевна

10. Андреева Лидия Сергеевна

11. Анисимова Софья Павловна

12. Аниськина Анастасия Витальевна

13. Антиминюк Яна Романовна

14. Артюкова Кира Дмитриевна

15. Афанасьева Василиса Александровна

16. Афонина Анастасия Константиновна

17. Ахмедова Ферузат Мирземагомедовна

18. Аюпова Кира Максимовна

19. Бабичев Юрий Николаевич

20. Баладурина Яна Витальевна

21. Балахонова Надежда Владимировна

22. Балуева Ева Вадимовна

23. Бардина Дарина Ивановна

24. Бацалай Елизавета Сергеевна

25. Белкина Елена Дмитриевна

26. Богданова Елизавета Евгеньевна

27. Борина Анна Юрьевна

28. Боярская Варвара Михайловна

29. Ведрова Дарья Егеньевна

30. Ветошкина Виктория Олеговна

31. Витютнев Артём Андреевич

32. Воеводенко Ангелина Александровна

33. Воронцова Софья Андреевна

34. Гайдук Марина Евгеньевна

35. Глубоковских Анна Романовна

36. Глямжа Никита Ромальдович

37. Головизнина Татьяна Кирилловна

38. Головина Алина Максимовна

39. Гончаренко Кира Владимировна

40. Граховская Александра Сергеевна

41. Граховская Мария Сергеевна

42. Гуторова Анастасия Сергеевна

43. Дегтерева Софья Владимировна

44. Дементьева Ангелина Романовна

45. Демидова Элина Сергеевна

46. Денисова Снежана Вагинтасовна

47. Деружинский Глеб Данович

48. Дёшина Софья Александровна

49. Джейгало Богдан Владимирович

50. Дмитриева Василиса Александровна

51. Долотова Яна Дмитриевна

52. Другова Кристина Алексеевна

53. Евсеенко Валерия Васильевна

54. Егорова Анастасия Саргисовна

55. Егорова Арина Максимовна

56. Егорова Дарья Александровна

57. Егорова Юлия Сергеевна

58. Ермакова Аделина Александровна

59. Животовская Яна Алексеевна

60. Жижманова Полина Сергеевна

61. Зарыпова Вера Сергеевна

62. Зверькова Маргарита Ивановна

63. Зимидова Александра Сергеевна

64. Иванова Елизавета Владимировна

65. Иржанов Арсений Алексеевич

66. Каменская Анисия Константиновна

67. Канева Виктория Егоровна

68. Канцерова Анастасия Юрьевна

69. Каралевич Ирина Сергеевна

70. Качурина Виктория Дмитриевна

71. Квитко Вера Евгеньевна

72. Кирбуц Ксения Александровна

73. Кисель Александр Юрьевич

74. Книженцева Дарья Евгениевна

75. Князева Анастасия Сергеевна

76. Козорезова Алиса Стасовна

77. Койдан Вероника Сергеевна

78. Комендантов Никита Антонович

79. Кондратенко Анжелика Анатольевна

80. Косова Полина Дмитриевна

81. Костелей Валерия Дмитриевна

82. Краснова Александра Вячеставовна

83. Краснопольская София Кирилловна

84. Кромкина Екатерина Михайловна

85. Куликова Софья Александровна

86. Ладик Елизавета Вячеславовна

87. Левичева Карина Александровна

88. Леньо Анна Леонидовна

89. Линёва Дарья Владимировна

90. Луговская Анастасия Александровна

91. Лукашенко Таисия Фёдоровна

92. Лыбина Дарья Сергеевна

93. Лысенко Софья Евгеньевна

94. Любимова Милана Викторовна

95. Майорова Ульяна Евгеньевна

96. Мартынова Маргарита Ивановна

97. Масликов Александр Артемович

98. Медведева Полина Алексеевна

99. Меркушева Ангелина Павловна

100. Миклушова Ольга Арсентьевна

101. Миняева София Сергеевна

102. Мирганова Софья Романовна

103. Миронова Елизавета Анатольевна

104. Молокова Виктория Андреевна

105. Моргунов Максим Сергеевич

106. Мурыгина Анна Денисовна

107. Мусаева Жала Гияс Кызы

108. Мухина Ольга Георгиевна

109. Мягкова Анастасия Витальевна

110. Мялик Мария Александровна

111. Некрасова Ника Сергеевна

112. Неценстрик Вероника Викторовна

113. Новак Айзана Викторовна

114. Нуждина Анна Андреевна

115. Пастухова Елизавета Владимировна

116. Пацкевич Ольга Николаевна

117. Паэгле Виктория Дмитриевна

118. Педе Анна Александровна

119. Петрова Мария Сергеевна

120. Платновская Маргарита Алексеевна

121. Плотникова Эвелина Кирилловна

122. Поденежная Алеся Вячеславовна

123. Подметённая Александра Александровна

124. Подшкоркина София Сергеевна

125. Подэград Анастасия Сергеевна

126. Постников Владислав Олегович

127. Пустовойт Владислава Станиславовна

128. Пушкарева Анастасия Дмитриевна

129. Пынзару Никита Викторович

130. Регей Дарья Алексеевна

131. Роик Дарья Романовна

132. Романцова Диана Сергеевна

133. Рудык Полина Викторовна

134. Рябинина Александра Александровна

135. Садкова Татьяна Андреевна

136. Сахворук Арина Александровна

137. Серпионов Степан Алексеевич

138. Сиренева София Владимировна

139. Скинотворцева Алиса Сергеевна

140. Слюсарчук Дарья Сергеевна

141. Смоляк Кристина Андреевна

142. Смотрова Лейла Станиславовна

143. Соколовская Алина Константиновна

144. Старовойт Вероника Владимировна

145. Степанникова Маргарита Валентиновна

146. Сырбу Кристина Денисовна

147. Тернова Вероника Сергеевна

148. Тесленко Анастасия Олеговна

149. Тётченко Алина Мирославовна

150. Токмакова Анна Денисовна

151. Толстова Ксения Арвидовна

152. Трапезникова Вероника Максимовна

153. Трутнева Влада Владиславовна

154. Тюрикова Мария Михайловна

155. Тярясайте Ангелина Альвидовна

156. Хатмуллина Элина Альтафовна

157. Хидиров Сайёд Намозович

158. Хоман Кирилл Вячеславович

159. Худайберганова Зарина Илхомовна

160. Цыбарева Ульяна Константиновна

161. Чапонайте Анастасия Леонидовна

162. Чеботаева Ксения Дмитриевна

163. Черникова Диана Денисовна

164. Черных Анастасия Валерьевна

165. Шайхутдинова Ева Рустемовна

166. Шевкунова Дарья Денисовна

167. Шемчук Мария Сергеевна

168. Шернина Анна Дмитриевна

169. Шестакова Виктория Максимовна

170. Шматкова Дарья Александровна

171. Щербакова Татьяна Дмитриевна

172. Эбингер Ярослава Игоревна

173. Якимова Анфиса Андреевна

174. Якимченко Алиса Сергеевна

175. Яцкова Екатерина Андреевна

4. Специальность 43.02.17 «Технологии индустрии красоты» на базе

основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Абрамс Виктория Васильевна

2. Беляева Анна Ивановна

3. Бондарева Александра Денисовна

4. Бондарева Мария Денисовна

5. Бочкарева Арина Сергеевна

6. Вагапова Виктория Дмитриевна

7. Вивчар Александра Владимировна

8. Гарцуева Ксения Андреевна

9. Журкова Анна Павловна

10. Караваева Ксения Глебовна

11. Клостер Елизавета Андреевна

12. Лебедева Дарья Александровна

13. Ликинова Ульяна Руслановна

14. Неклюдова Екатерина Витальевна

15. Паляница София Вячеславовна

16. Панфилова Софья Дмитриевна

17. Письменная Александра Кирилловна

18. Сафарова Руфина Руфановна

19. Семёнова Алиса Денисовна

20. Соколова Александра Алексеевна

21. Спирченкова Любовь Александровна

22. Стрекалева Ксения Викторовна

23. Шадрина Мария Алексеевна

24. Шелег Дарина Витальевна

25. Юревич Алиса Александровна

5. Специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» на базе

среднего общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Агеев Даниил Андреевич

2. Елисеева Татьяна Андреевна

3. Емельдяева Инна Сергеевна

4. Желандковский Александр Михайлович

5. Иванова Эвелина Олеговна

6. Лобов Павел

7. Любивая Эльвира Антоновна

8. Макарьева Вероника Алексеевна

9. Назаренко Дмитрий Константинович

10. Петров Александр Викторович

11. Рожин Дмитрий Владимирович

12. Романенко Дмитрий Григорьевич

13. Сироткина Наталья Игоревна

14. Ушмугин Никита Геннадьевич

15. Черкасова Юлия Александровна

6. Специальность 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» на базе среднего

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1. Бабикова Злата Дмитриевна

2. Богатырёва Дарья Сергеевна

3. Вдовченко Игорь Дмитриевич

4. Велигош Дмитрий Эдуардович

5. Винокурова Екатерина Алексеевна

6. Гришкина Виктория Сергеевна

7. Губарева Елизавета Анатольевна

8. Давыдкина Сабрина Алексеевна

9. Есисова Елизавета Андреевна

10. Зекеева Виктория Александровна

11. Комарова Анастасия Сергеевна

12. Костылева Анна Николаевна

13. Кузнецова Татьяна Дмитриевна

14. Лукина Софья Андреевна

15. Пантелеева Мария Евгеньевна

16. Потапова Полина Евгеньевна

17. Савельева Камилла Михайловна

18. Семенова Ольга Александровна

19. Стрижак Алина Дмитриевна

20. Суляев Тимур Рустамович

21. Уткина Ксения Олеговна

22. Худякова Анастасия Николаевна

23. Чейкувайте Доминика Владимировна

24. Шевелёва Екатерина Романовна

25. Штро Алина Андреевна

7. Специальность 43.02.17 «Технологии индустрии красоты» на базе

среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1. Аверина Екатерина Михайловна

2. Басова Марина Александровна

3. Дмитренко Алина Леонидовна

4. Ермакова Аделина Александровна

5. Кравченко Диана Николаевна

6. Петрова Татьяна Эдуардовна

7. Соболева Виктория Александровна

8. Ткаченко Александра Сергеевна

9. Черней Надежда Ильинична

10. Шичкина Виктория Викторовна

11. Штатгаус Алина Алексеевна